

Loviisan Vesiliikelaitoksen vesi- ja vesistönäytteiden ottaminen, analysointi ja tulosten raportointi 2025-2026

LOVESI 04.12.2024 § 53
957/02.08.00/2024

Valmistelija

Vesiliikelaitoksen johtaja Maria Sippala

Loviisan Vesiliikelaitos on Cludia-järjestelmän kautta pyytänyt tarjouksia Loviisan Vesiliikelaitoksen vesi- ja vesistönäytteiden ottamisesta, analysoinnista ja tulosten raportoinnista sekä syöttämisestä ympäristöhallinnon tietojärjestelmään sopimuskaudella 2025-2026. Tarkkailtavat kohteet ovat Vårdön jätevedenpuhdistamo, Vårdön vesistö tarkkailu, Vårdön kalataloustarkkailu, Liljendalin jätevedenpuhdistamo, Liljendalin vesistö tarkkailu, Isnäsin, Hagabölen, Koskenkylän, Panimonmäen, Fantsnäsin, Köpbackan sekä Valkon pohjavedenottamot.

Lisäksi pyydettiin tarjousta Koskenkylän kalataloudellisesta yhteistarkkailusta, joka on Loviisan, Lapinjärven ja Myrskylän kuntien yhteinen tarkkailu.

Hankintamuotona oli avoin menettely. Hankinta alittaa EU kynnysarvon. Tarjouksia Loviisan Vesiliikelaitoksen tarkkailuihin saatiin neljä (4) kappaletta. Yhteenveto tarjouksista on esityslistan liitteenä. Koskenkylän kalataloudellista yhteistarkkailu tarjosi yksi konsultti.

Liite 16 Yhteenveto vesi- ja vesistö tarkkailut 2025-2026

Esittelijä

Vesiliikelaitoksen johtaja Maria Sippala

Ehdotus

Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta valitsee FCG Finnish Consulting Group Oy:n vuosille 2025-2026 vesi- ja vesistö näytteiden ottoon, analysointiin ja tulosten raportointiin. Koskenkylänjoen kalataloudellisen yhteistarkkailun suorittajaksi valitaan Eurofins Environment Testing Finland Oy.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta valitsi FCG Finnish Consulting Group Oy:n vuosille 2025-2026 vesi- ja vesistö näytteiden ottoon, analysointiin ja tulosten raportointiin. Koskenkylänjoen kalataloudellisen yhteistarkkailun suorittajaksi valitaan Eurofins Environment Testing Finland Oy.

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastettiin välittömästi.
